REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh mé 2.¢ /¢ } /2018

VENDIM

Nr_$ 3 Date “2{1/07/2018

PER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN _QERSHOR 2018 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 24 /QL/ 2018,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin  qershor 2018 mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt
10.03.2005 “Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21, Ligjin Nr. 139/2015 date
17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendoreneni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k)
dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 62 familje me nje fonde prej 215.820 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
¢
1 | Luljeta gerim Myrtezani 056322 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
2 Luljeta Sali Duzha 069239 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Edlira Nevrus Coha 070074 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
4 | Sose Islam Zani 069905 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
3 | Nazmie Awvni Agolli 069854 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
6 | Aurela Nazmi Hoxholli 070127 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
7 | Xhezare Qamil Feimi 069852 | Kushove 3 Familje shume e varfer
8 | Azbije Jemin Cani 003631 | Bersnik 2 Familje shume e varfer
9 | Ramazane Rexhep Ahmati | 006203 | Pishaj I Familje shume e varfer
10 | Violine Soiro Xheka 015860 | Kodovjat 1 Familje shume e varfer
11 | Idajet Zyfer Kllogjeri 069137 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
12| Naile Beqo Cekrezi 069882 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
13 | Flamur Mustafa Rrodhe 068568 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
14 | Dorina Murat Miraka 069534 | Shemrize 2 Familje shume e varfer
15 | Fatos Bexhet Qose 065626 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
16 | Valdete Besmi Dervishi 070150 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
17| Aleksandra Avni Kullolli | 069975 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
18 | Flora Shyqo Haxhia 068945 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
19 | Mirela Murat Zogu 069794 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
20 Mirjana Berdellima 056855 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
21 | Kiodian Hygmet Hysa 069747 | Gramsh 5 Familje shume e varfer




22 | peshing  Zani 079001 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
23 | Alma Muharrem Brahimi | 079001 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
24 | Roland Halil Lleshi 068821 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
25 | Gienci Petl Bega 068514 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
26 | Adriatik Zalo Hasa 066327 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
27 Syrjan File Megci 069546 | Pishaj 5 Familje shume e varfer
28 | Masan Ilias Mollosmani 045572 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
29 Shkelgim Myslim Llapushi | 068677 Gramsh 2 Familje shume e varfer
30 | [smet Estref Zani 013575 | Kushove 2 Familje shume e varfer
31 | Idajet Murat Zogu 074408 | Pishaj 4 Familje shume e varfer
32| Alsiir Qemal Shpata 021853 | Narte 3 Familje shume e varfer
33 | Bajram Murat Manko 070178 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
34 Razije Ramazan Plaka 025590 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
35 | Bidi Qamil Karaj 071726 | Pishaj 3 Familje shume e varfer
36 | petrit Rexhep Zogu 068587 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
37 | Rushan Kamber Driza 044391 | Drize 2 Familje shume e varfer
38 | Edmond Vesel Paja 036179 | Pishaj 3 Familje shume e varfer
39 | Arben Ramazan Zela 056027 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
40 | Atlant Bashkim Qemalaj 055349 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
41 | Eduart Hilmi Latifi 066995 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
42 | Gjergji Isuf Gijata 055167 | Sotire 4 Familje shume e varfer
43 | Njazi Skender Coniku 069280 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
44 Agim Petrit Bega 069937 | Gramsh - Familje shume e varfer
45 Luljeta Sadik Cekrezi 012096 Gramsh 2 Familje shume e varfer
46 | Bashicim Lame Laiifi 065637 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
47 | Alen Kasemn Kokomeei | weess Gramsh 4 Familje shume e varfer
48 . Cekin 3 Familje shume e varfer
Bektash Qorri | -----
49 | Ervis Besim Bena | < Gramsh B Familje shume e varfer
50 Bingl Vasil Dagha | ——— Pishaj 4 Familje shume e varfer
51 Redi Shyqyri Plaka | - Gramsh 4 Familje shume e varfer
52 | Yemet Nevrus Bora | ceeee Gramsh + Familje shume e varfer
53 | Edvin Banush Arapi | - Kishte 4 Familje shume e varfer
54 Estef Qeriy Oyra | e Pishaj 8 Familje shume e varfer
55 Kodhel Kovaci | ot Porocan 8! Familje shume e varfer
56 Armando Nexhip Lumshi | - Liras 5 Familje shume e varfer
57 Kadri Shefit Kola | —ee Shemrize 5 Familje shume e varfer
58| Etleva aris Senko | ceeee Kukur 5 Familje shume e varfer
59 Gramsh 5 Familje shume e varfer

Agim Veis Kullolli




60 Shaferr Kullolli | ceee Qerret 3 Familje shume e varfer
ol Kujtim Dollenga | === Gramsh 4 Familje shume e varfer
62 Qerret 3 Familje shume e varfer

Elidon Mustafa Buzali
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